
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 1 z 4 

Warszawa, 27 październik 2021 r. 

 

Znak sprawy: MCPS-ZP/PR/351-45/2021  TP/U 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021  poz. 1129.), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa wykonania projektu graficznego, skład, łamanie, korekta edytorska 

oraz druk 8 (ośmiu) publikacji dot. Ekonomii Społecznej oraz druk i kolportaż magazynu "Społecznie 

Pozytywni" (ID 521380) 

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejsze uznano oferty następujących wykonawców: 

 

Część 2. Fundacja Będziem Polakami  

ul. Podhalańska 3,  

85-132 Bydgoszcz 

Cena: 11 460,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100) 

 

Część 3. Fundacja Będziem Polakami  

ul. Podhalańska 3,  

85-132 Bydgoszcz 

Cena: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający w każdej z części wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans 

ceny oraz pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Wybrane oferty Wykonawców 

uznane za najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) oraz uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy 

Pzp uznać należy je za oferty najkorzystniejszą. 



 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 2 z 4 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 
 

Część 2 Projekt graficzny, skład, łamanie, korekta edytorska oraz druk 4 broszur informacyjno-edukacyjnych nt. 
ekonomii społecznej. 

Lp. Nazwa wykonawcy adres 

Cena 60 % Papier 
Ekologiczny 

20% 

Termin dostawy 
20% 

SUMA 

1. 
Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. 
Pawelak J., Pełka D., Śmich D." 

ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

oferta w części 2 podlega odrzuceniu , jako oferta Wykonawcy z rażąco niską ceną/kosztem, który 
nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie 

2. Pracownia C&C Sp. z o.o. 
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 42,14 0 0 42,14 

3. E-BIT 
ul. Kołowa 42 
03-536 Warszawa" 

1. oferta w części 2 podlega odrzuceniu , jako oferta Wykonawcy z rażąco niską ceną/kosztem, który 
nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie 

2. Oferta w część 2 podlega odrzuceniu w związku z niezłożeniem przez oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 

4. 
KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład 
Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12 
45-594 Opole" 

1. oferta w części 2 podlega odrzuceniu , jako oferta Wykonawcy z rażąco niską ceną/kosztem, który 
nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie 

2. Oferta w części 2 podlega odrzuceniu w związku z niezłożeniem przez oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 

5. Fundacja Będziem Polakami 
ul. Podhalańska 3,  
85-132 Bydgoszcz" 60,00 0 10 70,00 

 

Część 3: Druk i kolportaż magazynu „Społecznie Pozytywni” 

Lp. Nazwa wykonawcy adres 
kryterium  nr 1 „cena” 

60% 

kryterium  nr 2 Termin 
dostawy 

waga 40% 
Razem 

1. 
Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. 
Pawelak J., Pełka D., Śmich D." 

ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 46,31 40 86,31 

2. Pracownia C&C Sp. z o.o. 
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 48,06 0,00 48,06 

3. E-BIT 
ul. Kołowa 42 
03-536 Warszawa" 

1. oferta w części 2 podlega odrzuceniu , jako oferta Wykonawcy z rażąco niską ceną/kosztem, 
który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie 

2. Oferta w część 2 podlega odrzuceniu w związku z niezłożeniem przez oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 

4. 
KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład 
Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12 
45-594 Opole" 

Oferta w część 2 podlega odrzuceniu w związku z niezłożeniem przez oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 

5. Fundacja Będziem Polakami ul. Podhalańska 3,  
85-132 Bydgoszcz" 60 30,00 90,00 

 



 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 3 z 4 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił : 

 

CZĘŚĆ 1,  

Oferta wykonawcy: Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak J., Pełka D., Śmich D.  

ul. Niegolewskich 12 42-700 Lubliniec 

W związku z nie przesłaniem we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny oferta 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp,  w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp podlega 

odrzuceniu. 

Oferta wykonawcy: E-BIT " 

ul. Kołowa 42 03-536 Warszawa" 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1,Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona. 

Oferta wykonawcy KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny Sindruk  

ul. Firmowa 12  45-594 Opole" 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona 

CZĘŚĆ 2 

Oferta wykonawcy: Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak J., Pełka D., Śmich D.  

ul. Niegolewskich 12 42-700 Lubliniec 

W związku z nie przesłaniem we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny oferta 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp,  w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp podlega 

odrzuceniu. 

Oferta wykonawcy: E-BIT " 

ul. Kołowa 42 03-536 Warszawa" 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona 

Oraz: 

W związku z nie przesłaniem we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny oferta 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp,  w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp podlega 

odrzuceniu. 



 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 4 z 4 

 

Oferta wykonawcy KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny Sindruk  

ul. Firmowa 12  45-594 Opole" 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona 

Oraz: 

W związku z nie przesłaniem we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny oferta 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp,  w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp podlega 

odrzuceniu. 

CZĘŚĆ 3 

Oferta wykonawcy: E-BIT " 

ul. Kołowa 42 03-536 Warszawa" 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona 

Oraz: 

W związku z nie przesłaniem we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny oferta 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp,  w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp podlega 

odrzuceniu. 

KOWALCZE MAŁGORZATA Zakład Poligraficzny Sindruk  

ul. Firmowa 12  45-594 Opole". 

Ze względu na niezłożenie we wskazanym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, Zgodnie z 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, oferta Wykonawcy została odrzucona 

 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 2 Część 3 

Przewodniczący Komisji 
/-/ 

Robert Gajewski 

Przewodniczący Komisji 
/-/ 

Hanna Maliszewska 


